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豪雪RHハウス
ガレージ

雪国のための本格派倉庫

2206-05FT

本　　部　　〒102-0084　東京都千代田区二番町5-1（住友不動産麹町ビル）

お問い合わせ先
※受付時間は9:00～17:00　（土・日曜日・祝日は除く）

フリーコール 0120-984-802

280機種以上の豊富な施工例をぜひご覧ください。

カクイチA-SITE全国77ヶ所ぜひお越しください。

https://www.kakuichi-house.jp

https://www.kakuichi-house.jp/showroom/

カクイチガレージ

※改良による仕様変更をすることがありますので、あらかじめご了承下さい。
●製品の色は、印刷のため実物と多少異なる場合があります。
●製品の写真には、製品以外の演出用品が含まれております。
●掲載製品の記載内容は、2022年6月1日現在のものです。

［建設業許可］国土交通大臣　許可（般一 29）第 2578 号

商品についてのお問い合わせ・見積りは、最寄りの営業所・A-SITEまたはショールームにご連絡願います。
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雪が自然に落下する屋根で、
雪下ろし不要！
大型乾燥機が余裕で入る、
広い庫内も特徴

重量鉄骨のH型鋼に独自のR曲げ加工を施した豪雪RHハウス。

雪が自然に落下するデザインで雪の管理が楽になる、雪国のために作られたハウスです。

H型鋼の柱に亜鉛メッキ処理の胴縁で耐久性抜群です。

豪雪RHハウス
特 徴

レッド
ブラウン

モスグリーン ペール
ゴールド

マットグレー ディープ
ブルー

ロクショウ ファイン
ブラック

ダーク
ブルー

オレンジ

シルバー レッド メタリック
ブラウン

アイボリー
ホワイト

グリーン グレー ブルー アイボリー シルバー
ブラウン

ツヤありカラー

ツヤなしカラー

Color variations 屋根：ツヤあり　壁：ツヤなし

※状況により記載のカラーをご用意できない場合も有ります。
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RH-4060-H
間口：7,580mm  奥行：11,220ｍｍ

RH-3040-H
間口：5,734ｍｍ  奥行：7,554ｍｍ

RH-3550-H
間口：6,644ｍｍ  奥行：9,374ｍｍ

農業用倉庫に

RH-3040
間口：5,734ｍｍ  奥行：7,554ｍｍ
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乾燥機収納に

RH-45120-F
間口：8,474ｍｍ  奥行：22,400ｍｍ

RH-4070-H
間口：7,580ｍｍ  奥行：13,040ｍｍ

RH-3050-H
間口：5,734ｍｍ  奥行：9,374ｍｍ

RH-5070-FL
間口：9,374mm  奥行：13,040ｍｍ

RH-50100-F
間口：9,374ｍｍ  奥行：18,800ｍｍ
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RH-3040型 RH-3040型 RH-3030型 （アルミ窓オプション）

豪雪 RH ハウス
シャッター有効高：2,300mm

雪国車庫のベストセラー。
実績が物語る耐久性。

別注品

間口：3,000ｍｍ  奥行：5,450ｍｍ

RH-3050
間口：5,734ｍｍ  奥行：9,374ｍｍ

SPEC

ガレージ＆倉庫に

間口4550㎜ 間口5460㎜ 間口6370㎜ 間口7280㎜

RH-2530 型 RH-3030 型 RH-3530 型 RH-4030 型奥
行 

5
，4
6
0
㎜

RH-2540 型 RH-3040 型 RH-3540 型 RH-4040 型奥
行 

7
，2
8
0
㎜

RH-2550 型 RH-3050 型 RH-3550 型 RH-4050 型奥
行 

9
，1
0
0
㎜

RH-2560 型 RH-3060 型 RH-3560 型 RH-4060 型奥
行 

1
0
，9
2
0
㎜

RH-2570 型 RH-3070 型 RH-3570 型 RH-4070 型奥
行 

1
2
，7
4
0
㎜

※寸法は全て外寸法です。
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オプション
■豪雪RHハウス

■豪雪ガレージ

豪雪 RH-H タイプ
シャッター有効高：2,300mm

アルミ窓・補強梁・
屋根下地ベニアが
標準装備

豪雪 RH-F タイプ
シャッター有効高：2,300mm

豪雪ガレージ
シャッター有効高：2,000mm

SPEC OPTION

スタンダードタイプ。
雪国のガレージのベストセラー。
柱はサビ止め塗装で胴縁は亜鉛
メッキ処理。
大切なお車を雪から守ります。

STタイプ

デラックスタイプ。
柱はドブメッキ処理で胴縁は亜
鉛メッキ処理。
耐久性・耐候性を特に重視した
タイプです。

DXタイプ

高い軒高を活かして明取り窓を設置。
内部が明るくなり作業に最適です。

明取りアルミ窓

RH-3050-H型（ドアオプション）

アルミ窓※RH-H（軒高タイプ）は標準装備

補強梁※RH-H（軒高タイプ）は標準装備

トローリーレール
※チェーンブロックは別注

雪囲い金具※木材は別注

明かり
取りに！

重量物の
搬入に！

冬期
対策に！

框ドア 引違戸+雪囲い金具

※寸法は全て外寸法です。

間口4550㎜ 間口5460㎜ 間口6370㎜ 間口7280㎜

RH-2530-H 型 RH-3030-H 型 RH-3530-H 型 RH-4030-H 型奥
行 

5
，4
6
0
㎜

RH-2540-H 型 RH-3040-H 型 RH-3540-H 型 RH-4040-H 型奥
行 

7
，2
8
0
㎜

RH-2550-H 型 RH-3050-H 型 RH-3550-H 型 RH-4050-H 型奥
行 

9
，1
0
0
㎜

RH-2560-H 型 RH-3060-H 型 RH-3560-H 型 RH-4060-H 型奥
行 

1
0
，9
2
0
㎜

RH-2570-H 型 RH-3070-H 型 RH-3570-H 型 RH-4070-H 型奥
行 

1
2
，7
4
0
㎜

RH-2580-H 型 RH-3080-H 型 RH-3580-H 型 RH-4080-H 型奥
行 

1
4
，5
6
0
㎜

間口6370㎜ 間口7280㎜
RH-3550-F 型 RH-4050-F 型

奥
行 

9
，1
0
0
㎜

RH-3560-F 型 RH-4060-F 型奥
行 

1
0
，9
2
0
㎜

RH-3570-F 型 RH-4070-F 型奥
行 

1
2
，7
4
0
㎜

K-3型　3基　ST・DX奥
行 

3
，5
0
0
㎜

K-3型　4基　ST・DX奥
行 

5
，2
5
0
㎜

K-3型　5基　ST・DX奥
行 

7
，0
0
0
㎜

K-3型　6基　ST・DX奥
行 

8
，7
5
0
㎜

9,374
6,670

9,374
7,580

11,194
6,670

11,194
7,580

13,014

6,670

13,014

7,580

間口2800㎜
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長岡大橋ハイブ長岡様

リバーサイド
千秋様

牛角様 T：JOY様

TOTO様

鈴木佛壇店様

イオン様

（寺島）

（蓮潟）すき家様

大手大橋

信
濃
川

セブンイ
レブン様

長岡
赤十字
病院様

8

長岡

N

カクイチA-SITE 長岡
エー・サイト

■受付時間／10:00～17:30　■定休日／水曜日、第2・第4日曜日
長岡市古正寺3丁目81 ☎0258-20-5630

強靭な躯体をベースに、規格化された豊富なプランと多彩なオプション。

お客様に、末永くご愛顧いただくために、ものづくりに一切の妥協をいた

しません。

施工現場では、カクイチが責任をもって施工を手掛けることにより、製造

から施工まで目が行き届き、品質管理を徹底する体制を築いております。

そして、その想いは建設現場にも徹底されています。製造された部材の

一つ一つを組上げるのは、RHハウスを何十棟、何百棟と建てている熟

練の職人集団です。

親から子へ。子から孫へ。3世代使い続けてもビクともしないRHハウス

をお届けするために、私たちカクイチは、ガレージメーカーのプロフェッ

ショナルとしての歩みをすすめてまいります。

カクイチA-SITE 長岡

カクイチの職人 A-SITE

A-SITEで実際の建物をご覧いただき、鉄材を使用したことで実現

できる高さや広さを体感してください。

また、カラーバリエーションや素材感を直接見ることで、お客様が

実際に使っている具体的なイメージをより想像できます。

販売店様とお客様ご一緒にA-SITEにお越しいただき、ご要望の実

現に関するあらゆるご相談も承ります。

品質もサービスも
全てに常にベストをつくす 
それがプロとしての誇り
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